I © . =
Huvema B.V info@huvema.nl E E
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO03107905B01 [w]

Cintreuse

Description

Rouleau profilé pour charges lourdes avec essieux pour charges lourdes et réglage hydraulique du
rouleau supérieur. Livré avec un jeu de rouleaux standard. La machine est équipée d'un double arrét
d'urgence. Avec pédale gauche-droite mobile.

Propriétés:

2 rouleaux motorisés

réglage des rouleaux sur la balance lisible

l'arrét d'urgence au bout des doigts

commande au pied

Réglage hydraulique de la hauteur du rouleau supérieur

livré avec jeu de rouleaux standard

en option : différents jeux de rouleaux (disponibles sur demande)
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe d'articles code

16859

MIP 65 TT

8718242080866

84624990

Vente au détail de machines HUVEMA

Huvema

Déplacement du rouleau
supérieur

Distance entre les rouleaux
inférieurs

Diameétre maximal du rouleau
Diamétre de l'arbre

Vitesse de rotation

Dimensions | x h x p

Puissance du moteur
Poids

Tension

1604497
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160 mm

420 mm

195 mm
65 mm
9,3 tr/min

900 x 1600 x
1060 mm

2,25 kw
720 kg

400 Vv
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Images du produit
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