

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



## **Cintreuse**

### **Description**

Rouleau profilé pour charges lourdes avec essieux pour charges lourdes et réglage hydraulique du rouleau supérieur. Livré avec un jeu de rouleaux standard. La machine est équipée d'un double arrêt d'urgence. Avec pédale gauche-droite mobile.

#### Propriétés:

2 rouleaux motorisés
réglage des rouleaux sur la balance lisible
l'arrêt d'urgence au bout des doigts
commande au pied
Réglage hydraulique de la hauteur du rouleau supérieur
livré avec jeu de rouleaux standard
en option : différents jeux de rouleaux (disponibles sur demande)

# Informations supplémentaires

Numéro d'article	16859	
Modèle	MIP 65 TT	
EAN	8718242080866	
CBS Numéro de statistiques	84624990	
Groupe d'articles	Vente au détail de machines HUVEMA	
Marque	Huvema	
Caractéristiques	Déplacement du rouleau supérieur	160 mm
	Distance entre les rouleaux inférieurs	420 mm
	Diamètre maximal du rouleau	195 mm
	Diamètre de l'arbre	65 mm
	Vitesse de rotation	9,3 tr/min
	Dimensions I x h x p	900 x 1600 x 1060 mm
	Puissance du moteur	2,25 kW
	Poids	720 kg
	Tension	400 V
Groupe d'articles code	1604497	

## Images du produit





